令和７年１２月５日

 関係者様

市 川 市 サ ッ カ ー 協 会
第４種委員会委員⾧ 石原一幸

第２７回行徳ライオンズクラブわんぱくリーグサッカー大会について

標記の件につきまして、下記のように執り行いますのでよろしくお願いいたします。なお、
大会についての説明は２月の代表者会議にて実施します。

記

１ わんぱくリーグのための代表者会議について

昨年度のようには本年度はありません。参加希望取りまとめ、抽選は大会主管で行い、後
日ホームページにアップいたします。

２ 大会主管 市川市サッカー協会第４種委員会 南部支部・総武支部

３ 大会期日 令和８年２月２８日（土） ※予備日３月７日（土）

４ 大会会場 国分川調整池緑地多目的広場、南部支部、総武支部内各小学校校庭 他

５ 主な競技規則

（１）３年生以下の部は８人制、４号球使用。
  （小学生用ゴール。小学校のフルコートまたは大人用グランドのハーフコート）
（２）２年生及び１年生以下の部は６人制、4 号球使用。

（ミニゴール。ミニコート：縦３４～３８ｍ・横２０ｍ～２５ｍ）

６ 大会参加費 １エントリーにつき１，０００円

（２月２１日(土)の代表者会議で集めます。）

７ 申込み方法 Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｆｏｒｍｓ（１２月２5 日木曜日締切）

 ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/snHjBrvMpd

 申込用ＱＲコード：

（１）参加をクリックすると学年ごとのチーム数等の入力になります。
（２）参加しない場合も、大会事務の都合上、報告をお願いします。

８ その他

（１） 複数チーム参加できますが、３年生以下の部は各チーム 2 名、２年生及び１年生以
下の部は各チーム 1 名、審判員を確保して下さい。また、会場確保等の都合によ
り、チーム数を調整していただく場合がありますので、ご承知おき下さい。

（２） 事前メンバー表を代表者会議時に持参してください。
（３） 組み合わせ等は大会主管にて決定し代表者会議でご連絡いたします。

※不明の点は齋藤（南部支部⾧ 090-8777-3530）、小井手（総武支部⾧ 090-4933-9308）ま
でご連絡下さい。